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Gürok Grup ile Bayram Havası projesi  

23 Nisan coşkusunu ilkokullara taşıyor 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gelişim ve İnovasyon Kulübü (YTÜ GEİK) bünyesinde hayata geçirilen 

“Bayram Havası” sosyal sorumluluk projesi, bu yıl Gürok Grup ana sponsorluğunda Kütahya’ya 

konuk oluyor. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda, Kütahya’nın Altıntaş ilçesine 

bağlı 5 köy ilkokuluna gerçekleştirilecek ziyaretlerle, çocuklar bayramı dolu dolu yaşarken 

okullara da kalıcı katkılar sunulacak. 

Kütahya’nın sosyal ve kültürel gelişimine katkı sunmayı öncelikli bir sorumluluk olarak benimseyen 

Gürok Grup, bu kez çocukların 23 Nisan coşkusunu doyasıya yaşamaları için harekete geçti. YTÜ 

GEİK’in sürdürülebilir sosyal sorumluluk projeleri üretme misyonu çerçevesinde hayata geçirilen 

“Gürok Grup ile Bayram Havası” projesi, 22-24 Nisan tarihleri arasında ilkokullarda çocuklarla 

buluşacak. 

Proje kapsamında Altıntaş ilçesindeki Eymir, Üçhüyük, Çayırbaşı, Beşkarış ve Yalnızsaray köy 

ilkokulları ziyaret edilecek. YTÜ GEİK gönüllüleri her okulda çocuklarla dans, tiyatro, boyama 

atölyeleri gibi eğlenceli aktiviteler gerçekleştirirken; belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan 

hediye paketlerini öğrencilere ulaştıracak. Projeyle bayram sevincini paylaşmanın yanı sıra 

çocukların eğitim hayatlarını destekleyecek eksiklerin giderilmesi ve okullara kalıcı katkılar 

sunulması amaçlanıyor. 

“Çocukların yüzlerini güldüren bu gençlik hareketini desteklemekten mutluluk duyuyoruz” 

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, projeye ilişkin şunları söyledi: “Bayram 

Havası projesi, Anadolu’nun dört bir yanında çocukların yüzünü güldüren bir gençlik hareketi. Bu yıl 

ana sponsoru olduğumuz projeyi Kütahya’ya, köklerimizin bulunduğu bu topraklara taşımak bizim 

için ayrı bir anlam taşıyor. 23 Nisan, Büyük Önder Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği eşsiz bir 

bayram; Altıntaş’ın köy okullarındaki minik yüreklere bu coşkuyu ulaştırmak da hepimiz için büyük 

bir mutluluk. YTÜ GEİK’in idealist gençleri, hiçbir ayrım gözetmeksizin yola çıkıp özveriyle 

sürdürdükleri bu projede örnek bir sorumluluk bilinci sergiliyor. Gürok olarak ‘iyi yap’ değerimizin çok 

somut bir yansıması olan bu gönüllülük rüzgârına güç katmaktan dolayı mutluyuz.” 

Ziyaret Edilecek Okullar 

•  Eymir İlkokulu – Eymir Köyü, Altıntaş  

•  Üçhüyük İlkokulu – Üçhüyük Köyü, Altıntaş  

•  Çayırbaşı Şehit Yaşar Çakır İlkokulu – Çayırbaşı Köyü, Altıntaş 

•  Şehit Mehmet Genç İlkokulu – Beşkarış Köyü, Altıntaş  

•  Yalnızsaray İlkokulu – Yalnızsaray Köyü, Altıntaş  



 

 

2019 yılında YTÜ GEİK gönüllüleri tarafından başlatılan Bayram Havası, üniversiteli gençlerin 

kırsaldaki eğitim eşitsizliğini azaltmak amacıyla yürüttüğü bir sosyal sorumluluk projesidir. 

“Ulaşılmadık Tek Bir Çocuk Kalmayana Kadar” sloganıyla yedi yıldır her 23 Nisan’da Türkiye’nin farklı 

illerindeki köy okullarına ulaşan proje; bugüne kadar Sakarya, Tekirdağ, Trabzon, Çanakkale, 

Balıkesir ve Bursa’da binlerce çocukla buluştu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


